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Zawiadomienie o Sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w
dniu w dniu 22 listopada 2019 r. (piątek) o godz. 9.00
Informuję, że w dniu w dniu 22 listopada 2019 r. (piątek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Miejskiego w Tyczynie, ul. Rynek 18 odbędzie się sesja Rady Miejskiej, z następującym porządkiem obrad:
 

Otwarcie sesji.1.
Ustalenie porządku obrad.2.
Wybór Komisji Wnioskowej.3.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy gminy Tyczyn z organizacjami4.
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Zakup pojazdu5.
specjalnego ochrony przeciwpożarowej dla jednostki OSP Tyczyn” dofinansowanego w ramach osi
priorytetowej IV. Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, działania 4.1
Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami6.
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.99.19 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 20 września7.
2019 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
podchodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na wynajem iluminacji świątecznych.8.
Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki9.
Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tyczynie.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2019 r.10.
Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.11.
Sprawy różne, wolne wnioski.12.
Informacja o wnioskach z poprzedniej sesji.13.
Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji.14.
Zakończenie sesji.15.
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